Ministério Público Eleitoral (Fiscal da Lei)

CERTIDÃO CARTORÁRIA

 
Certifico e dou fé que nesta data procedi com a digitação da ordem de bloqueio nos termos do que foi decido 
nos presentes autos, em face de Paulo Celso Fonseca Marinho Júnior, no valor de R$ 6.858,00 (seis mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais), com repetição programanda até o dia 21/002/2026.
 

CAXIAS, 21 de janeiro de 2026.
 

 JARDEL DOS SANTOS OLIVEIRA
Chefe do Cartório da 4ª Zona Eleitoral